
Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº17/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de
25 de setembro de 2015, resolve:
Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos
abaixo relacionados, com base no sub item 19.1 e 19.2 do Edital nº017/2015.

1. Reinaldo Dos Santos Costa –Inscrição 260733 –Região Grande Vitória
2. Tubias Da Hora Neto –Inscrição 256585 - Região Grande Vitória
3. Henrique Lesqueves Bermudes –Inscrição 259780 - Região Grande Vitória
4. Wellington Da Silva Barros –Inscrição 257133 - Região Grande Vitória
5. Eduardo Nascimento Machado –Inscrição 263626 - Região Grande Vitória
6. Adenilson Bispo Borges –Inscrição –265055 - Região Grande Vitória
7. Alessandro Casagrande Caus –Inscrição –256039 - Região Grande Vitória
8. Elizeu Silva Dos Santos –Inscrição –261859 –Região Grande Vitória
9. Júlio Cesar Da Penha Cunha –Inscrição –254397 –Região Grande Vitória
10. Edmar Alberto Amorim –Inscrição –268515 –Região Grande Vitória
11. João Ricardo Camargo Da Cunha –Inscrição –262670 –Região Grande Vitória

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos
abaixo relacionados, com base no sub item 20.8 do Edital nº017/2015.

1. Celso Soares Neves –Inscrição 247513 - Região Grande Vitória
2. Pablo da Silva Carneiro –Inscrição 258045 - Região Grande Vitória
3. Carlos Eduardo Simões Rodrigues –Inscrição 262610 - Região Grande Vitória
4. Lucas Bissoli De Melo –Inscrição 264159 - Região Grande Vitória
5. Marcelo De Lima Oliveira –Inscrição 260698 - Região Grande Vitória
6. Rogerio Correa De Faria –Inscrição 261177 - Região Grande Vitória
7. George Queiroz –Inscrição 259937 - Região Grande Vitória
8. David Adame Ferreira –Inscrição 261154 - Região Grande Vitória
9. Fagner Valentino Sipione –Inscrição 261277 - Região Grande Vitória
10. Silvio oliveira costa –Inscrição - 252817 Região Grande Vitória
11. Wesley Francisco Manhani –Inscrição 254942 - Região Grande Vitória
12. Leandro Loyola Gomes –Inscrição 263735 - Região Grande Vitória
13. José Marcos De Carvalho Teles –Inscrição –268240 –Região Grande Vitória

Vitória/ES, 08 de Março de 2016.

EUGÊNIO COUTINHO RICAS

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

